21/01/2022 08:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/C9901E43/03AGdBq25_W04DLjdyqGmILkNwmQitxLZcYYpTrIGThL3h8hqE3aiOixFeNrlvYK6Q… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CADASTRO NOME FUNÇÃO NA COMISSÃO

1002011 JEDSON BELINSKI ARGOLO Presidente

1001158 LUIZ GONZAGA SERRANO Membro

1002060 SAMIRA PRESTE DE LACERDA Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA N° 005/ASTEC/GAB/SEMAD PORTO VELHO, 17 DE JANEIRO

DE 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA N° 005/ASTEC/GAB/SEMAD PORTO VELHO, 17
de JANEIRO de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das suas atribuições
que lhe confere o art. 4°, inciso XVI, do Decreto n° 15.715/2019,
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia,
nº2405, de 26.02.2019.

Considerando o Memorando nº09/DIAA/DEAD/SEMAD de 14 de
Janeiro de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor
a Comissão de Acompanhamento e Recebimento dos Serviços da
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, para o
exercício de 2022, conforme disposto nesta Portaria.

Objetivo: Comissão Permanente de Fiscalização, Recebimento,
Serviços, Materiais, Insumos e Produtos no âmbitos da Secretaria
Municipal de Administração – SEMAD.

Vigência: 01.01.2022 até 31.12.2022.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeito a partir de 01.01.2022

ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:

Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:C9901E43

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 21/01/2022. Edição 3140
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/